f. 255 „Consequenter sequitur Epistola Sancti Augustini ad cirillum secundum ierosolimitanum Episcopum de magnificentia eiusdem gloriosissimi Hieronymi.”  
f. 255 incipit „Gloriosissimi christianae fidei attlethe sanctae matris ecclesiae...”  
f. 259 desinit „...non enim suo aliquo aliter defraudatur desiderio.”  
„Explicit epistola Augustini ad Cirillum Ierosolimitanum de transitu gloriosissimi Ieronimi eximii doctoris finita quarta feria ipso die Felicis.”

(Ed.: PL 33, 1120-1126; Klapper, J.: *o. c.* 246-288; Cf. BHL 3867.)

c. ff. 259'-279'  
f. 259' incipit [Ps.- Cyrillus Hierosolimitanus: De miraculis S. Hieronimi epistola]  
„Venerabili viro episcoporum eximio Augustino yponensi presuli Cirillus Ierosolimitanus pontifex... „  
f. 279' desinit „...Mei, Augustine, karissime in tuis orationibus memor esto.”  
„Explicit epistola Cirilli Ierosolimitani ad sanctum Augustinum episcopum Yponensem de miraculis santi et gloriosissimi Ieronimi.”

(Ed.: PL 33, 1126-53; Klapper, J.: *o. c.* 293-512; Cf. BHL 3868.)

**11. ff. 279'-281'**  
**Timotheum**  
f. 279' [Ps.- Dionysius: De morte apostolorum Petri et Pauli ad epistola]  
„Consequenter sequitur Epistola Dyonisii ad Thimotheum de morte Apostolorum Petri et Pauli.”  
f. 280 incipit „Saluto te divum discipulum et filium spiritualis et veri patris...”  
f. 281' desinit „...magna iactura esset separari ab eis.”  
„Explicit Epistola beati Dyonisii ad Thimotheum de morte apostolorum.”

(Ed.: Pitra, *Analecta Sacra*. 4, Paris 1883, 261-271; Cf. BHL 6671 et *Clavis apocryphorum Novi Testamenti*. Turnhout 1992, 197.)

**12. ff. 281'-284**  
f. 281' incipit [Historia Udonis episcopi Saxoniae]  
„Anno domini millesimo nonagesimo quinto Othone tercio imperatore apud partinopolim id est Magdeburg in Saxonia factum terribile contingit... „  
f. 284 desinit „...ante oculos agitis iudicis cuncta cernentis. Qui iudex (etc.)”

(Ed.: *Sermones Thesauri novi de sanctis*. Strassburg, 1484 (Copingier 5421), ff. 27v-29r.)

**13. ff. 284-306**  
f. 284 incipit [Bonaventura: Soliloquium]  
„(F)lecto genua mea... (Eph 3,14-19) – Paulus apostolus vas aeternae electionis, sacrarium divinae sanctificationis...”  
f. 230' desinit „...donec intrem ingaudium domini mei quis est trinus et unus benedictus in secula seculorum. Amen.”  
„Explicit imago humanae vitae Bonaventurae Cardinalis Romani in dote plebani Cracoviae ad Sanctam Mariam in xl quarta feria ante Gregorii papae papae(!) xx Anno domini m<sup>o</sup> cccc<sup>o</sup> xxxiiii.”